

Kalisz, dnia 12 sierpnia 2010 roku

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę łóżek szpitalnych, materacy oraz szafek przyłóżkowych”
nr sprawy: 62/10.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wysokości 510 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 2 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych lakierowanych proszkowo ale nieocynkowanych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 3 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wysokości 510 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 4 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych lakierowanych proszkowo ale nieocynkowanych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 5 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości 2150 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 6 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości 970 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 7 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości zewnętrznej 840 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 8 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z półką boczną o wymiarach: 550x370 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 9 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której blat i półka boczna wykonane są z tworzywa ABS – białego, natomiast czoła szuflad i szafki w kolorze dobranym do koloru szczytów w łóżkach?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 10 Łóżka szpitalne 25 szt. i 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z siatką montowaną na stałe?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 11 Łóżka szpitalne 25 szt., 10 szt. i 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą szczytów wykonaną z ze stali kwasoodpornej, co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 12 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko było wyposażone w ramę ortopedyczną czy wysięgnik ręki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ tj. wymaga aby między innymi łóżko było wyposażone zarówno w podwójną ramę ortopedyczną wyposażoną w uchwyty do ręki, jak i w wysięgnik z uchwytem do ręki mocowany w tulejach po stronach wezglowia.

Pytanie Nr 13 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2170 mm? – Parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 14 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych o wym. 4cm x 4cm? - Zastosowanie takich kształtowników zapewnia odpowiednią stabilność i wytrzymałość konstrukcji łóżka.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 15 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe zabezpieczające przed uszkodzeniem leża, bez listew ochronnych wzdłuż boków ramy leża? - Zastosowane krążki odbojowe w pełni zabezpieczają leże przed jakimikolwiek uszkodzeniami.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 16 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione odejmowaną siatką metalową elektro - galwanizowaną? - Takie rozwiązanie wykazuje znacznie wyższą odporność na korozję niż leże wypełnione odejmowaną siatką pokrytą lakierem proszkowym.

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 17 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła, jedno stałe, jedno skrętne i dwa skrętne z blokadą centralną?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 18 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2170 mm? - Parametr nieznacznie różniący się od wymaganego

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 19 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych o wym. 4cm x 4cm? - Zastosowanie takich kształtowników zapewnia odpowiednią stabilność i wytrzymałość konstrukcji łóżka.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 20 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe zabezpieczające przed uszkodzeniem leża, bez listew ochronnych wzdłuż boków ramy leża? - Zastosowane krążki odbojowe w pełni zabezpieczają leże przed jakimikolwiek uszkodzeniami.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 21 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione odejmowaną siatką metalową elektro - galwanizowaną? - Takie rozwiązanie wykazuje znacznie wyższą odporność na korozję niż leże wypełnione odejmowaną siatką pokrytą lakierem proszkowym.

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 22 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła, jedno stałe, jedno skrętne i dwa skrętne z blokadą centralną?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 23 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2170 mm? - Parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 24 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe zabezpieczające przed uszkodzeniem leża, bez listew ochronnych wzdłuż boków ramy leża? - Zastosowane krążki odbojowe w pełni zabezpieczają leże przed jakimikolwiek uszkodzeniami.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 25 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła, jedno stałe, jedno skrętne i dwa skrętne z blokadą centralną?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 26 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 525mm x 420mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 27 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach (W x S x G) 740 x 650 x 400 mm z blatem bocznym o wymiarach 600 x 390 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 28 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem oraz półką boczną wykonaną z tworzywa ABS oraz frontami szuflady i drzwiczek wykonanymi z laminatu dopasowanego kolorystycznie do wypełnień szczytów łóżek?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 29 Materace w pokrowcu

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 190 x 85 x 14 cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 30 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 42 dni od daty zawarcia umowy do 70 dni? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie Nr 31 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materacy z pozycji 5 w sukcesywnych dostawach ustalonych przez Zamawiającego, ostatnia w terminie do 56 dni ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 32 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o długości całkowitej 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 33 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 34 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których konstrukcja wykonana jest z kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 35 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramami szczytów wyjmowanymi, wykonanymi z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym z wypełnieniem odejmowaną płytą laminatową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 36 Łóżka szpitalne 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramami szczytów wyjmowanymi, chromowanymi z wypełnieniem odejmowaną płytą laminatową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 37 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o długości całkowitej 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 38 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1018 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 39 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 40 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których konstrukcja wykonana jest z kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 41 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramami szczytów wyjmowanymi, wykonanymi z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym z wypełnieniem odejmowaną płytą laminatową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 42 Łóżka szpitalne 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramami szczytów wyjmowanymi, chromowanymi z wypełnieniem odejmowaną płytą laminatową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 43 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o długości całkowitej 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 44 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1018 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 45 Łóżka szpitalne 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramami szczytów wyjmowanymi, chromowanymi z wypełnieniem płytą laminatową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 46 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o wymiarach:

Błatu - 450x460 mm

Wysokość - 800 mm

Szerokość - 695 mm

Głębokość - 450 mm

Półka boczna - 530x450 ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 47 Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem w kolorze łamanej bieli, z czołami szafki i szuflady w kolorze dopasowanym do wypełnień łóżek ?

Odpowiedź: NIE

Z poważaniem